
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO VALSTYBĖS 

ĮMONEI KLAIPĖDOS VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO DIREKCIJAI VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

 

2018 m. gruodžio 27 d. Nr. 1408 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 7 straipsnio 1 dalimi ir 10 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 13 straipsnio 2 ir 5 dalimis ir 

įgyvendindama Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu 

Nr. 16 „Dėl Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė nutaria: 

1. Perduoti valstybės įmonei Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijai valstybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Pasienio kontrolės punktų direkcijos prie 

Susisiekimo ministerijos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą Klaipėdoje, Strėvos g. 

4, valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise: 

1.1. pastatą – vaistų sandėlį (unikalus numeris 2198-7008-3012, užstatytas plotas – 

2 395 kv. metrai, likutinė vertė 2018 m. liepos 25 d. – 8 134,00 (aštuoni tūkstančiai vienas 

šimtas trisdešimt keturi) eurai); 

1.2. pastatą – vaistų sandėlį (unikalus numeris 2198-7008-3026, užstatytas plotas – 

1 382 kv. metrai, likutinė vertė 2018 m. liepos 25 d. – 2 039,00 (du tūkstančiai trisdešimt 

devyni) eurai); 

1.3. pastatą – vaistų sandėlį (unikalus numeris 2198-7008-3030, užstatytas plotas – 

335 kv. metrai, likutinė vertė 2018 m. liepos 25 d. – 691,00 (šeši šimtai devyniasdešimt 

vienas) euras). 

2. Nustatyti, kad perdavus 1 punkte nurodytą turtą valstybės įmonės Klaipėdos 

valstybinio jūrų uosto direkcijos turto vertės padidėjimas turi būti registruojamas valstybės 

įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos savininko kapitalo dalyje. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Susisiekimo ministras Rokas Masiulis 


